
                                                                                                                           

 

 

  

 

Bjelovarsko-bilogorska županija, Dr. Ante Starčevića 8, Bjelovar, www.bbz.hr 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Predmet: Izmjena i dopuna Odluke o davanju suglasnosti za dugoročno kreditno zaduženje Osnovnoj 

školi Rovišće  

  

  

  

 Na temelju članka 56. Statuta Bjelovarsko-bilogorske županije („Županijski glasnik“, 

broj 22/09, 1/13, 7/13, 1/18, 2/20, 5/20 i 1/21 ) župan Bjelovarsko-bilogorske županije je 05. prosinca 

2022. godine donio 

 

 

ZAKLJUČAK 

 

 Utvrđuje se prijedlog Izmjene i dopune Odluke o davanju suglasnosti za dugoročno 

kreditno zaduženje Osnovnoj školi Rovišće te se upućuje Odboru za financije i proračun na raspravu 

i Županijskoj skupštini Bjelovarsko-bilogorske županije na raspravu i donošenje.  

 Prijedlog ove Izmjene i dopune Odluke obrazložit će pročelnica Upravnog odjela za 

društvene djelatnosti i obrazovanje Andrea Prugovečki Klepac. 

 

 

 

 

 

 ŽUPAN 

 Marko Marušić, dipl. oec., v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

ŽUPAN 

 

 

KLASA: 600-04/22-01/6 

URBROJ: 2103-09-22-5 

Bjelovar, 05. prosinca 2022. 

 

 

http://www.bbz.hr/


PRIJEDLOG                                                                                           

 
Bjelovarsko-bilogorska županija, Dr. Ante Starčevića 8, Bjelovar, www.bbz.hr 

 

 

 

 

 
 

       

Temeljem članka 17. Statuta Bjelovarsko-bilogorske županije („Županijski glasnik“ broj 

22/09, 1/13, 7/13, 1/18, 2/20, 5/20 i 1/21) Županijska skupština Bjelovarsko-bilogorske županije na 

svojoj ___sjednici održanoj _____prosinca 2022. godine donijela je 

 

 

IZMJENU I DOPUNU ODLUKE 
o davanju suglasnosti za dugoročno kreditno zaduženje Osnovnoj školi Rovišće 

 

 

I. 

U Odluci o davanju suglasnosti za dugoročno kreditno zaduženje Osnovnoj školi Rovišće 

(„Županijski glasnik“ broj 9/22) članak 2. stavak 3. mijenja se i glasi: 

 

 „-namjena: financiranje troškova projekta „Energetska obnova zgrade Osnovne škole 

Rovišće i školsko športske dvorane na adresi Osnovna škola Rovišće, Ulica Vladimira Nazora 1, 

43212 Rovišće“, referentni broj Ugovora o dodjeli bespovratnih sredstava KK.04.2.1.04.0043. 

Projekt je planiran u Proračunu Bjelovarsko-bilogorske županije na programskoj klasifikaciji 

K000085 Projekti energetske obnove OŠ.“ 

 

II. 

 U Odluci o davanju suglasnosti za dugoročno kreditno zaduženje Osnovnoj školi Rovišće 

(„Županijski glasnik“ broj 9/22) u članku 3. dodaje se stavak 2. koji glasi: 

 

“Daje se suglasnost županu Bjelovarsko-bilogorske županije za davanje i potpisivanje jamstva 

Privrednoj banci d.d. Zagreb za kreditne obveze Osnovne škole Rovišće.“ 

  

III. 

Članak 1., članak 4. i članak 5. ostaju nepromijenjeni. 

 

IV. 

 Ova Izmjena i dopuna Odluke stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Županijskom 

glasniku“. 

 

KLASA: 600-04/22-01/6 

URBROJ: 2103/1-01-22-6 

U Bjelovaru, ____ prosinca 2022. 

 

  POTPREDSJEDNIK 

  ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 

  Ivan Beljan, ing. strojarstva, v.r. 

 

 

 

 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

 

http://www.bbz.hr/


                                                                                                                           

 

 

  

 

Bjelovarsko-bilogorska županija, Dr. Ante Starčevića 8, Bjelovar, www.bbz.hr 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

KLASA:600-04/22-01/6 

URBROJ: 2103/1-18-22-7 

Bjelovar,  05. prosinca 2022. 

 

 

             

      ŽUPANIJSKOJ SKUPŠTINI 

BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE 

 

 

 

PREDMET: Izmjena i dopuna Odluke o davanju suglasnosti za dugoročno kreditno zaduženje 

Osnovnoj školi Rovišće 

 - obrazloženje 

 

 

 Na traženje Ministarstva financija pristupamo izradi Izmjene i dopune Odluke o davanju 

suglasnosti za dugoročno kreditno zaduženje Osnovnoj školi Rovišće. 

 

 Predlaže se Županijskoj skupštini Bjelovarsko-bilogorske županije da donese Izmjenu i 

dopunu Odluke o davanju suglasnosti za dugoročno kreditno zaduženje Osnovnoj školi Rovišće. 

 

 S poštovanjem, 

 

 

 

 

       

           

  

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

Upravni odjel za društvene djelatnosti i 

obrazovanje 

PROČELNICA 

Andrea Prugovečki Klepac, prof., v.r. 

http://www.bbz.hr/

